
 پرداخت پاداش 
به پایه ها

پاداش  ه پرسپولیس  باشگا
بردهای تیم های فوتبال پایه 
به  را  مختلف  ی  رده ها ر  د
کادمی واریز  حساب اعضای آ
کرد.  رضا درویش مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس در حالی 
پاداش تمام تیم های فوتبال را 
پرداخت کرده که بابت میزان 
واریزی قراردادهای فصل جاری 
اقدامی نداشته است. اعضای 
بزرگسالان پرسپولیس  تیم 
تاکنون ۲۰ درصد رقم قرارداد به 
همراه پاداش هایشان را دریافت 
کرده اند اما تیم های پایه نیز 
بدون دریافت قراردادهای خود 
تنها پاداش گرفته اند که میانگین 
پاداش برای هر نفر بین یک تا 

سه میلیون تومان است.

 
درویش در کیش

صبح روز گذشته رضا درویش 
به همراه مصطفی لشگری، 
مدیر روابط عمومی باشگاه 
پرسپولیس جهت بازدید از غرفه 
سرخپوشان ایران در نهمین 
نمایشگاه بورس، بانک، بیمه 
و خصوصی سازی وارد جزیره 

کیش شدند.

 
 خبر قربانزاده

درباره واگذاری بعدی
در نشستی که رضا درویش و 
حسین قربانزاده رئیس سامان 
خصوصی سازی در نمایشگاه 
بورسی کیش داشتند قربانزاده 
از عرضه بلوکی سهام پرسپولیس 
در آینده نزدیک خبر داد و گفت: 
اقدام و برنامه ریزی برای این 
منظور و اجرای فاز بعدی واگذاری 
سهام، در حال انجام است. در 
همین ارتباط سعی خواهیم کرد 
هفته آینده از هیأت واگذاری برای 

انجام این امر مصوبه بگیریم.

 
 گزارش باشگاه

به کمیته مصارف
ن  ما ز سا ئیس  ر گفته  به 
خصوصی سازی با توجه به 
اینکه ده درصد سهام شرکت 
به مردم واگذار شده است، 
پرسپولیس در مسیر حمایت از 
حقوق سهامداران گام برمی دارد. 
فعالیت های شرکت در حال رصد 
شدن است و نشان می دهد 
باشگاه پرسپولیس به مصوبات 
و دستورالعمل های ابلاغی، پایبند 
بوده است. در عین حال قرار 
شده باشگاه در هفته آینده 
گزارشی را برای کمیته مصارف 
آماده سازد و برای اخذ مصوبه 
از این کمیته، درخواست های 

باشگاه نیز ارائه می شود.

 
روز داغ غرفه 

پرسپولیس
ه  یشگا ۲۳ نما ره  غرفه شما
مین  و د  ، کیش لمللی  بین ا
روز برگزاری خود را با حضور 
گسترده مدعوین خود پشت 
سر گذاشت و نکته جالب توجه، 
بازدید اهالی بازار سرمایه و پول 
و بیمه کشور از غرفه پرسپولیس 
در این نمایشگاه بود. دکتر 
مهدی کرباسیان معاون سابق 
وزیر صمت، مدیران شرکت 
پتروشیمی پارس، شرکت باربد 
فعال در حوزه رمزارز و بلاکچین 
و گروه مشاور سرمایه گذاری 
ترنج به همراه خیل عظیمی از 
خبرنگاران حوزه بازار سرمایه 
اشتیاق و علاقه مندی خود را به 
باشگاه پرسپولیس ابزار نمودند 
و خواستار گسترش همکاری ها 
برای توسعه فعالیت های این 
باشگاه در بازار سرمایه شدند.

 zخبر
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امید عالیشاه

پشت سر صادقی؟

کاپیتان اول پرسپولیس که سه بازی تیمش را به خاطر مصدومیت از دست 
داد در بازی با مس رفسنجان به لیست تیمش برگشت و 20 دقیقه به میدان 
رفت. عالیشاه در شرایطی به بازی رفت که سعید صادقی به عنوان هافبک 
چپ در زمین بود و در مرکز بازی کرد اما کارایی لازم را نداشت. با این حال 
در شرایطی که صادقی خوب کار نمی کند شاید بازگشت عالیشاه تهدیدی 

جدی برای او باشد که به خودش بیاید وگرنه جایش را از دست می دهد.

وحدت هنانوف

دور و دورتر از ترکیب

با بازگشت وحید امیری به شرایط بازی یک اتفاق مهم در ترکیب خط دفاع 
افتاد و حالا علی نعمتی و فرشاد فرجی به عنوان دو بازیکن آلترناتیو در مرکز خط 
دفاع هستند که با محرومیت یا مصدومیت گولسیانی و پورعلی گنجی شانس 
بازی خواهند داشت. اما شرایط برای مدافع تاجیک که در سه بازی مقابل 
ایرالکو، نفت مسجدسلیمان و تراکتور در دقایقی کوتاه و در وقت های تلف 
شده به میدان  رفت سخت تر شد و حالا همین مقدار بازی هم به او نمی رسد.

سیدجلال حسینی

قسمت نبود مقابل ملوان مربی باشد

قسمت نبود سیدجلال اولین بار به عنوان مربی مقابل تیمی که به نوعی 
خاستگاه او در فوتبال ایران بوده روی نیمکت سرخ ها بنشیند. سیدجلال 
حسینی به دلیل حضور در مراسم درگذشت پدر همسرش نمی تواند کاروان 
پرسپولیس را در سفر به انزلی همراهی کند. کاپیتان پرافتخار سرخ ها زاده 
شهر انزلی است و بعد از مطرح شدن در ملوان به تیم سایپا آمد و همراه با این 
تیم، سپاهان و پرسپولیس بارها به  عنوان قهرمانی لیگ برتر رسید و درخشید.

گفته می شود یحیی گل محمدی 
قصد دارد برای بازی امروز شرایط 
تیمش را به گونه ای تغییر بدهد 
که هم موقعیت گل بیشتری 
بسازد هم راحت تر گل بزند و 
برنده شود. شرایط پرسپولیس 
در خط میانی اصلاً خوب نیست 
و با وجود بهره بردن از بهترین و 
خلاق ترین هافبک ها، تیم یحیی 
خیل سخت موقعیت می سازد و 
طبیعتاً برای بردن و ایجاد فاصله 
با حریفانش زجر زیادی می کشد.

هر چند پرسپولیس در هفته ای که 
گذشت همچنان با مشکل زمین 
تمرین دست و پنجه نرم کرد و 
شاید در مقوله فنی گل محمدی 
و همکارانش نتوانسته باشند 

تغییراتی در کیفیت تیم شان ارائه 
کنند اما اینکه گفته شده یحیی 
دنبال تغییراتی در این بازی است 
می تواند شرایط تیمش را در انزلی 

دچار تغییر کند.
پرسپولیس در تمام بازی های 
4 به  -۲ -۳ قبلی با سیستم 1-
میدان رفته در حالی که طی 
دو فصل و نیم گذشته که 
گل محمدی هدایت فنی سرخ ها 
را برعهده داشته با دو مهاجم 
نوک به میدان رفته است. 
یحیی این تغییر سیستم را از 
این جهت صورت داد تا غیر از 
کانال های کناری از مرکز زمین 
هم موقعیت سازی کند اما نقشه 
او عملی نشد و نه در مرکز نه 

در کناره ها شرایط خوب پیش 
نرفت.

طی یکی دو روز گذشته درباره 
آمادگی شیخ دیاباته در تمرینات 
شنیده ایم و حالا این احتمال 
ایجاد شده که یحیی در انزلی 
با زوج پرطرفدار و خارجی خود 
دیاباته – لوکادیا به میدان برود 
و برای اولین بار خط حمله آتشین 
خود را از ابتدای بازی شکل دهد.

البته مشکل اصلی پرسپولیس در 
خط حمله نیست چرا که مشکل 
عدم خلق موقعیت کافی از خط 
میانی نشأت می گیرد. در این بین 
برخی به افت سروش رفیعی و 
مهدی ترابی و البته معمولی بودن 
سعید صادقی سه بازیکن اصلی 

و ثابت تیم در 9 بازی گذشته 
اشاره کردند و اگر قرار به تغییر 
باشد، گل محمدی باید برخی از 
این بازیکنان را بیرون بگذارد و 

به نفرات دیگری میدان دهد.
اگر قرار به تغییر سیستم باشد 
از بین کمال کامیابی نیا و سینا 
اسدبیگی شاید یکی بیرون 
بنشیند و مثلاً زوج کمال – سروش 
را در مرکز زمین ببینیم و حتی 
بعید نیست امید عالیشاه جای 
ترابی یا صادقی را در کناره ها 
بگیرد. همچنین احتمال استفاده 
از وحید امیری در پست هافبک 
چپ هم هست که در این صورت 
علی نعمتی دوباره در دفاع چپ 

فیکس خواهد شد.

تغییر استراتژی احتمالی یحیی برای خلق بیشتر موقعیت در انزلی

از تغییر سیستم تا جابه جایی نفرات؛ زوج لوکادیا- دیاباته را می بینیم؟

 zگزارش

ایستگاه دهم یعنی رسیده ایم به 
یک سوم فصل. اینجا جایی است که 
مشخص می شود پرسپولیس یحیی 
واقعاً مدعی است یا نه و آن دو هفته 
نتیجه نگرفتن مقابل تراکتور و سپاهان 
را می شود به حساب اتفاقات حاشیه ای  
و نوسانات فنی معمول گذاشت یا خیر.
نی  یا یستگاه دهم یعنی نقطه پا ا
یک سوم ابتدایی فصل. جایی که 
پرسپولیس باید حداقل به امتیاز 
۲۰ رسیده باشد تا بتوان به مجموعه 
پرستاره فعلی به چشم یک مدعی 
نگاه کرد. پرسپولیس صدر جدول را 
به سختی پس گرفت و حالا مأموریت 
یحیی و شاگردانش این خواهد بود که 
به هیچ وجه آن را از دست ندهند.

تیم یحیی خوب بازی نمی کند، کم 
موقعیت می سازد و کم گل می زند اما 
در عوض خیلی سخت گل می خورد، 
تا الان توانسته 18 امتیاز جمع کند و 

در رقابتی پایاپای با استقلال در صدر 
جدول قرار بگیرد. پیش بینی می شود 
ملوان حریف ساده ای برای تیم پرمهره 
پرسپولیس باشد. تیمی که از دسته 
اول به لیگ برتر آمده ، تنها در یک بازی 
برنده شده و از 8 بازی 5 امتیاز گرفته تا 
در رده ماقبل آخر قرار بگیرد. تیم مازیار 
زارع پر از بازیکنان جوان و گمنام است 
و شاید تنها سه یا چهار بازیکنش سابقه 
خوبی در لیگ برتر داشته باشند که از 
بین آنها یکی هم )اکبر ایمانی( به بازی 

امروز نمی رسد.
ملوان هفته قبل به هوادار باخت و 
اوضاع خوشی در جدول ندارد اما با 
یک بازی کمتر می تواند امیدوار باشد 
چنانچه یقه پرسپولیس را بگیرد در 
هفته باقی مانده تا تعطیلات نتیجه 
خوبی بگیرد و برای مسابقات بعد از جام 

جهانی شرایط بهتری پیدا کند.
پرسپولیس بدون میلاد سرلک و حامد 

پاکدل ، بقیه نیروهای تدافعی و تهاجمی 
خود را در اختیار دارد و روی کاغذ شانس 
زیادی برای پیروزی در این مسابقه 
خواهد داشت اما بازی در انزلی حتی 
در ورزشگاه بدون تماشاگر کار آسانی 
نیست و این نکته ای است که یحیی 
هم به آن اشاره کرده است. یحیی 
همچنین بهانه این را دارد که تیمش 
مثل هفته های گذشته خوب تمرین 
نکرده چرا که زمین تمرینی خوبی در 
اختیار نداشته است اما گوش هواداران 
به این حرف ها بدهکار نیست و همه 
از این بازی حتی اگر خارج از خانه باشد 

برد می خواهند.
ملوان در فاز دفاع شرایط خوبی نداشته. 
آنها در هر 8 بازی انجام داده شان گل 
خورده اند اما پرسپولیس از 9 مسابقه 
در 6 بازی کلین شیت کرده است. گل 
خورده پرسپولیس در مقایسه با ملوان 
قابل مقایسه نیست )۳ به 11( اما در 

خط حمله اوضاع زیاد فرق نمی کند و 
پرسپولیس با وجود بهره بردن از کلی 
هافبک درخشان و مهاجم میلیون دلاری 
فقط سه گل بیشتر از ملوان زده )9 به 6(.

پرسپولیس به طور میانگین در هر بازی 
8/4 شوت به سمت دروازه حریفان 
زده اما نکته جالب اینکه آمار ملوان 
از تیم یحیی در این آیتم بهتر است. 
آنها عدد میانگین 9/4 شوت را ثبت 
کرده اند. البته ۲/4 شوت پرسپولیس 
در چارچوب بوده و آمار ملوان در این 
زمینه ۲/۳ است. در فاز دفاعی هم 
که مشخصاً وضعیت پرسپولیس بهتر 
است و این را می شود در آمار میانگین 
آمار شوت مواجه شده فهمید )8/8 به 
1۰/۳(. در میانگین نرخ تبدیل شوت به 
گل هم وضعیت پرسپولیس بهتر است 
)11/8 به 8( اما تیم مازیار به مدد نیروی 
جوانی ظاهراً فیزیکی تر به نظر می رسد 
چرا که در آیتم نبردهای موفق دفاعی 

میانگین بهتری دارد )6۳/9 به 67/8(.
در مالکیت توپ پرسپولیس با میانگین 
58/8 درصد بهترین تیم لیگ است 
و شرایط متفاوتی با ملوان دارد که 
آمار 46/6 را ثبت کرده است. طبیعتاً 
میانگین تعداد پاس دو تیم )5۲۲/4 به 
4۰9/4( و دقت پاس دو مجموعه )8۳ به 
74/9( قابل مقایسه نیست. پرسپولیس 
در نبرد هوایی موفق از ملوان پایین تر 
است )16/8 به 17/۳(. انزلی چی ها در 
تکل موفق هم میانگین بالاتری دارند 
)1۲/9 به 15(. در فاز تکنیکی با این همه 
بازیکن خلاق باید پرسپولیس تیم بهتری 
باشد اما عجیب که میانگین دریبل 
موفق سرخ ها هم پایین تر از حریف 
بی ستاره شان است )4/6 به 4/8(. در 
نبردهای تهاجمی اما شرایط پرسپولیس 
تا حدودی بهتر است )57/8 به 51/۲( 
و با در نظر گرفتن این آمار باید منتظر 

یک بازی سخت و نزدیک بود.

ملوان – پرسپولیس

 بدون تماشاگر اما جذاب
دیدار پرسپولیسی ها در سن سیروس

17:00
هفته دهم

  سرمربی: 
یحیی گل محمدی

علیرضا بیرانوند
مرتضی پورعلی گنجی
گئورگی گولسیانی

وحید امیری
دانیال اسماعیلی فر

سینا اسدبیگی
کمال کامیابی نیا

مهدی ترابی
سروش رفیعی
سعید صادقی
یورگن لوکادیا

  سرمربی: 
مازیار زارع

ایمان صادقی
محمود مطلق زاده
مصطفی نائیج پور
مجید عیدی
آرمین انبساطی
علیرضا خوشکفا
مهران احمدی
سجاد بازگیر
میلاد جهانی
محمدصادق بارانی
مهدی مومنی

  استادیوم: تختی انزلی 

  داور: علی صفایی 
  کمک ها: 

محمدرضا منصوری
ایوب غلامزاده


